
 

    Secretaria Municipal de Educação 
Céu Azul-Paraná 

 
 

_______________________________________________________________________________________ 
 

Rua Professor Daniel Muraro, nº 1050 - Centro  

Fone: (45) 3121-1089        CEP 85840-000 - Céu Azul - PR 

E-mail: semedceu@gmail.com 

RESOLUÇÃO Nº 014/2025, DE 21 DE JANEIRO DE 2025. 
 
 

Designa Servidora para exercer a função 
de Coordenadora Pedagógica. 

 
 
Josiane Inês Hoger, Secretária de Educação do Município de Céu Azul, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as determinações constantes da 

Portaria nº 005, de 3 de janeiro de 2025, publicada no Diário Oficial Eletrônico no dia 3 de 

janeiro de 2025, Página 106, Edição de nº 3692. 

 

 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Designar a servidora TATIAN DA CONCEIÇÃO, para exercer a função de 

Coordenadora Pedagógica na Escola Municipal São Cristóvão, a partir de 30 de janeiro 

de 2025, por 40 (quarenta) horas semanais, conforme artigo 72 e Incisos da Lei nº 1.947, 

de 15 de junho de 2018.  

 
Art. 2º Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.  

 

 

Céu Azul, 21 de janeiro de 2025. 

 

 

 

Josiane Inês Hoger 
Secretária Municipal de Educação 

Decreto nº 7.404/2025 

 

 
 
 
 
 

 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

17TERÇA-FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 2025  EDIÇÃO Nº:  3704


